10

CAP. XVIII

De Lavinia filia Latini et Enee coniuge.

Lavinia filia fuit Latini regis et Amate secundum Virgilium, quam cum, Turno regi promissam, Latinus pater daret in coniugium Enee Troiano, ingens exortum est bellum, et,
 15 ut ait Servius, in primo fere concursu Latinus occisus est; et sic patris dotata sanguine advene coniugio iuncta est. Et cum virum in eodem conflictu apud Numicum fluvium perdidisset, timens victoris privigni insolentiam, ex Enea pregnans aufugit in silvas, et, ut dicit Servius, apud Tyrum pastorem divertit,
 25 ibique peperit filium, quem Julium Silvium Postumum appellavit, eo quod post patris funus in silvis natus esset. Hanc Ascanius postea revocavit in regnum patrium, cum ipse secessisset in Albam a se conditam. Quod quidem cum regia indoles generoso mulieris in pectore ob adversas res in nullo
 25 fracta esset, adeo integre conservavit, ut, adulto Silvio, auctum quam diminutum potius resignaret. Eusebius autem in libro Temporum dicit hanc post Enee mortem Melampodi cuidam nupsisse, et ex eo concepisse filium, quem Latinum Silvium nominavit, qui etiam Latinus, Julio Silvio mortuo, imperavit.

CAP. XIX

De Preneste Latini regis filio.

Preneste Latini regis fuit filius, ut Solinus, ubi de Mirabilibus mundi scribit, videtur asserere, et hunc ait Preneste etiam civitatem fecisse, et a suo nomine nuncupasse. Dicit enim sic: Preneste, ut Zenodotus, a Preneste Ulixis nepote Latini filio etc. De eo autem nil amplius legi. De Junone, Neptunno et Jove, Saturni filiis et eorum prosapiis insequentibus scribitur, ut huic octavo libello finis imponatur.

Genealogie deorum gentilium liber VIII^{us} explicit feliciter.

FINE DEL VOLUME PRIMO.

J.W. 45332

ÍNDICE

Surabaya, 20 Februari 1900
Aan deelstaat Ammer, en zijn gezant
van de Tropenkolonieën, te
Lahr dit op den 20 Februarie 1900
Nederlandsch Java, Soemba, en andere eilanden
Die overheid van deze kolonie
Geen enkel land

LIBER PRIMUS

Prohemium	p. 1
Quis primus apud gentiles deus habitus sit	10
In arbore signata desuper ponitur in culmine Demogorgon versa in celum radice, nec solum infra descripte progenie sed deorum omnium gentilium pater, et in ramis et frondibus ab eo descendantibus describuntur eius filii et nepotes de quibus hoc in primo libro prout signati sunt distincte scribitur. Verum ex eis Ether solus excipitur, de quo et eius amplissima posteritate in libris sequentibus describetur. Fuerunt ergo Demogorgoni filii filieque VIII. Quorum primus Litigium, secundus Pan, III Cloto, III Lachesis, quinta Atropos, sextus Polus seu Pollux, septimus Phyton seu Phaneta, ottava Terra, nonus autem Herebus	13
CAP. I. - De Eternitate	15
CAP. II. - De Chaos	17
CAP. III. - De Litigio primo Demogorgonis filio	18
CAP. IV. - De Pane secundo Demogorgonis filio	21
CAP. V. - De Cloto, Lachesi et Atropu filiabus Demogorgonis	25
CAP. V. - De Polo sexto Demogorgonis filio	29
CAP. VII. - De Phytone septimo Demogorgonis filio	30
CAP. VIII. - De Terra ex filiis Demogorgonis octava, que ex incognitis parentibus quinque genuit filios; quorum primus Nox, secundus Tartarus, tertius Fama, quartus Taigetes, quintus Antheus	32
CAP. IX. - De Nocte prima Terre filia	34
CAP. X. - De Fama secunda ex filiis Terre	36
CAP. XI. - De Tartaro III Terre filio	39
CAP. XII. - De Tagete IIII Terre filio	40
CAP. XIII. - De Antheo V Terre filio	41
CAP. XIV. - De Herebo VIII Demogorgonis filio, cui fuerunt filii XXI. Quorum primus Amor, II Gratia, III Labor, IV Invidentia, V Metus, VI Dolus, VII Fraus, VIII Pertinacia, VIII Egestas,